



ZUCAR, s.r.o.
Karlovská 814/115
160 00 Praha 6

V Praze dne 3. 10. 2019

OBJEDNÁVKA č. 881/2019

Objednáváme u vás opravu napájení rozvaděče na kavárně v Zámeckém areálu ve Ctěnicích dle vaší CN ze dne 2. 10. 2019.

Cena: 85 014,94 Kč bez DPH; 102 868,08 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 15. 11. 2019
Místo dodání: Zámecký areál Ctěnice, Bohdanečská 259/1, 190 17 Praha 9 - Vinohřady
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

K

Jméno příjemce/ pracovníka:

Podpis:

Datum přijetí objednávky: 4. 10. 2019

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objedávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORI/ORG	Objednal – kontaktní osoba	
173/		
	e-mail	

MÚZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY - PRÍSPĚVOKA ORGANIZACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sídlo: Kozelův 1, 110 00 Praha 1
T: +420 224 275 696, +420 224 932 911
F: +420 224 214 306
muzem@mahy.muzempraha.cz
www.muzempraha.cz
IČ: 00064432
DIČ: CZ00064432

ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814, 160 00 Praha 6,

tel.: 602/377047 s.carvan@seznam.cz

CENOVÁ

NABÍDKA

AKCE: Ctěnice - Oprava napájení rozvaděče v Zahradě

2.10.2019

dové číslo
název materiálu

počet

Materiál nosný : Rozvaděč

Rozvaděč R-Zamek - zadní strana kavárny	1	4 958,00 Kč	4 958,00 Kč
trubka AROT 90/75	25	46,00 Kč	1 150,00 Kč
kabel CYKY 3x35+25	12	642,20 Kč	7 706,40 Kč
kabel CYKY 5x2,5	10	59,00 Kč	590,00 Kč
vodič CYA 10	12	39,00 Kč	468,00 Kč
vodič CYA 35 zž	10	142,00 Kč	1 420,00 Kč
spojový materiál	3	120,00 Kč	360,00 Kč
hlavní vypínač- modulový 100/3	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
jistič 32/3/B	3	576,00 Kč	1 728,00 Kč
chránič 40/4/,030mA	3	1 240,00 Kč	3 720,00 Kč
elektroměr modulový digitální 3f/40A	3	3 650,00 Kč	10 950,00 Kč
ABB BRU 160A	3	852,00 Kč	2 556,00 Kč
montážní pěna rychleschnoucí	1	156,00 Kč	156,00 Kč
zasuvka 230/16 modulová	1	342,00 Kč	342,00 Kč
soumraková sada - ovládání VO	1	1 896,00 Kč	1 896,00 Kč
kabel AYKY 4x16	120	55,00 Kč	6 600,00 Kč

REKAPITULACE :

montážní materiál	46 050,40 Kč
zednické začištění včetně materiálu	6 500,00 Kč
výsekové práce včetně odvozu sutě	5 120,00 Kč
montážní práce včetně demontáží	20 600,00 Kč
podružný materiál 6%	4 144,54 Kč
VRN+přesuny	2 600,00 Kč
celkem bez DPH	85 014,94 Kč